BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

(Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

ANO XXII                                   06 DE JUNHO DE 2019                                         N.º 023

SEÇÃO VI

OUTRAS COMUNICAÇÕES E EXPEDIENTES DIVERSOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL N.º 13/2019 – O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Pernambuco, DR.

FELIPE RÊGO BARROS no uso de suas atribuições CONVOCA os Srs. Auditores Dr.

Delmiro Campos, Dr. Jório Valença, Dr. Thales Cabral, Dr. Fábio Paiva, Dr. Carlos Gil

Rodrigues, Dr. Renato Rissato, Dr. Berillo Albuquerque e Dr. Etério Galvão para

PARTICIPAREM DA SESSÃO ADMINISTRARIVA, a se realizar no dia 11/06/2019 (Terça-

feira), às 19horas (Dezenove horas), na sala de sessões do T.J.D., sito na Rua Dom Bosco, n.º

817, Boa Vista, nesta cidade do Recife, PE, nos termos do art. 19 § 2º do Regime Internos.

PAUTA DA SESSÃO ADMINISTRATIVA DIA 11/06/2019

1- Ouvidoria TJD/PE

2- Defensoria TJD/PE

3- Processos de Pagamento das Multas

4- Temas Diversos (Nova Carteira, Prazos, Comissão Disciplinar, Cursos, etc.)

Publique-se

Felipe Tadeu Moreira Lima do Rêgo Barros

Presidente do T.J.D.